Datum anno domini Mo. CCo. LX°. III®. in octava Pente- 
costes. 

Copialbuch 235. 

Heinrih, ermwählter Bifhof von Straßburg, gibt jeine Zuftimmung zu dem 

Verkauf Neg. 34. 1263. Juni 25, Straßburg. [Reg. 37.] 

Nos Heinricus ® dei gratia Argentinensis electus universis 

et singulis presencium inspecturis volumus esse notum, quod 

1 Murbad Kr. Colmar. 

2 Blotzheim Kr. Mülhauſen. 
3 Heinrich von Gerolbsed, zum Biſchof gewählt 11. Merz; 1263. Gran- 

didier Oeuvres historiques IV, 26. 
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cum viri religiosi et honorabiles, Fridericus abbas totusque 
conventus monasterii Marpacensis, Basiliensis dyocesis, consi- 

derata evidenti utilitate et urgenti monasterii sui necessitate, 

ex certa sciencia, sponte ac diligenti delaberacione inter ipsos 

habita vendiderint, tradiderint Heinrico civi Basiliensi dicto 

Tantz vineas suas in banno Gebliswilr, an dem bühele in duo- 

bus locis viginti quatuor scados, item in eodem banno in 

jun'gaffen quatuordecim et dimidium, item in Pfaffenheim zem 
vodelin sex et dimidium, nichil sibi penitus in eisdem reti- 

nendo, pro quadraginta quinque mareis puri et legalis argenti 

ponderis Basiliensis, quod quidem argentum eis traditum et 

integraliter sibi persolutum et in utilitatem ecclesie sue, cum 

oppressa esset grandi onere debitorum usuris apud Judeos 

currentibus, fore conversum iidem confitentur, ipsumque Hein- 

ricum de omnibus supradietis universis et singulis in veram 

possessionem predietarum miserint vinearum, volentes ut om- 

nia supradicta sic ab ipsis per prefatum Heinricum acquisita 

idem Heinricus titulo legitime empcionis habeat et possideat 

pro sua voluntate et suorum successorum modis omnibus fa- 

cienda; adhibita super hoc sufficienti caucione contra omnes 

excepciones juris canonici et civilis, per quas dieta vendicio 

in posterum posset aliquatenus irritari, prout in instrumento 

super hoc confecto, cuius tenorem de verbo ad verbum vidi- 

mus, plenius continetur. Nos quia predicti monasterii ad nos 

pertinere temporalia dinoscuntur, ex causis premissis ad id 

moti pretacte vendicioni nostrum assensum et favorem pre- 

sentibus impertimur, ipsam, quia rite facta est et racionabi- 
liter, approbantes et in nostri favoris et consensus testimo- 

nium sigillum nostrum presenti cedule appendentes.. Actum 

et datum Argentine anno domini M°®. CC?. sexagesimo tercio, 

in crastino festi beati Johannis baptiste. 

Copialbuch 234. Regeſt Trouillat V, 681.